[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

早川町長　辻　　一　幸　印

景観形成推進団体認定取消通知書

　早川町景観条例第１３条第４項の規定により景観形成推進団体の認定を取り消したので、次のとおり通知します。

　１　景観形成推進団体の名称及び事務所の所在地
　　（１）　団体の名称
　　（２）　団体の事務所の所在地

　２　認定番号
　　　　　　　　第　　　　　　号

　３　認定年月日
　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　４　取消し年月日
　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　５　取消し理由